見 積 書見 積 書見 積 書見 積 書

 ２０１３ 年 ○ 月 ○ 日

○○○株式会社

総務部 様 サプライ愛豊
担当

下記の通りお見積り申し上げます。

住所 愛知県小牧市多気東町 20

件名 割引キャンペーン適用後月額レンタル料 TEL 0568-48-0010

受渡期日 ２０１３ 年 □ 月 □ 日

見積有効期限 １ヶ月

受渡場所 御社様ご指定場所

支払条件 銀行振込（翌月分を前払い）
 印 印 印

合計金額合計金額合計金額合計金額    ５５５５，，，，２５２５２５２５００００円円円円    （消費税込み）

品番 品目 数量 レンタル単価 月額レンタル料

Ｂ４Ｐ Ａ４サイズ プリンター 1 9,000 9,000

 訪問メンテナンス無し基本料割引 1 -1,000 -1,000

 開業応援割引 1 -1,000 -1,000

 光セット割引 1 -2,000 -2,000

初期費用 Ａ４サイズ 初期費用 1 26,250 26,250

 ３ヶ月継続利用お約束割引 1 -26,250 -26,250

送料 送料無料（本州エリア） 1 0 0

 小 計 5,000

 消 費 税 250

 合 計 5,250

割引キャンペーン適用期間割引キャンペーン適用期間割引キャンペーン適用期間割引キャンペーン適用期間

・訪問メンテナンス無し基本料割引：サービス終了まで継続。

・開業応援割引：サービス開始月から１年間（割引 1,000 円×12 ヶ月）

・光セット割引：サービス開始月から１年間（割引 2,000 円×12 ヶ月）

おおおお    見見見見    積積積積    書書書書